Drejtoria pér Bujqési, Pzlltari dhe Hidroekonomi/ Direkcija za Poljuprivredu, Sumarstvo i

Vodoprivredu/ Department of Agriculture, Foresty and Hydroeconomy

Daté: 02.09.2021
Nr. 52/2021

NJOFTIM PER SHITJEN E LIRE ,DRU ZJARRI

Bazuar ne nenin 9 te UA Nr. 14/201 dhe vendimit te DBPH 07 Nr. 44/2021 ,njoftojmé
qytetaret e komunés se Istogut se do te fillon shitja e liré e masés drunore ,pér dru zjarri
pér nevojat e qytetaréve

Shitja fillon nga data 03.09.2021 ne njésiné menaxhuese Radusha

Pércjellja behet tri dit ne javé (e héne, e mérkure dhe e premte)

Te interesuarit mund te paragiten ne zyrat e Drejtorisé se Bujqésisé, Pylltari dhe
Hidroekonomis pér marrjen fletépagesés nga ora 9-10

Ne dité léshohen vetém 10 fletépagesa ,pér palét e interesuara

Fletépagesa duhet siguruar dhe paguar ne buxhetin e komunés se paku njé dit&
para




